



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Logo]
				
					Základní škola a mateřská škola Kobeřice, okres Opava, příspěvková organizace
				
			
		

	






	
		 
		

		 
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	ZŠ	Aktuality ZŠ
	Fotogalerie ZŠ
	Dokumenty ZŠ
	Rozvrh hodin
	Termíny prázdnin
	Pedagogičtí pracovníci
	Školní vzdělávací program
	Pro uchazeče
	Ostatní
	Videogalerie
	Povinně zveřejňované informace
	Tabule cti


	MŠ	Aktuality MŠ
	Fotogalerie MŠ
	Třídy
	Dokumenty MŠ


	Školní družina a klub	Aktuality ŠD
	Fotogalerie ŠD
	Dokumenty ŠD


	Školní jídelna	Přihlášení obědů
	Jídelníček
	Aktuální informace ke stravování
	Fotogalerie ŠJ
	Pracovníci ŠJ


	Škola online
	Projekty
	Kontakt


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				ZŠ
		

			

		
				Aktuality ZŠ
		

		
	
	

		
				Fotogalerie ZŠ
		

		
	
	

		
				Dokumenty ZŠ
		

		
	
	

		
				Rozvrh hodin
		

			

		
				1.A
		

		
	
	

		
				1.B
		

		
	
	

		
				2.A
		

		
	
	

		
				2.B
		

		
	
	

		
				3.A
		

		
	
	

		
				3.B
		

		
	
	

		
				4.A
		

		
	
	

		
				4.B
		

		
	
	

		
				5.A
		

		
	
	

		
				5.B
		

		
	
	

		
				6.A
		

		
	
	

		
				6.B
		

		
	
	

		
				7.A
		

		
	
	

		
				7.B
		

		
	
	

		
				8.A
		

		
	
	

		
				8.B
		

		
	
	

		
				9.A
		

		
	
	

		
				9.B
		

		
	



	
	

		
				Termíny prázdnin
		

		
	
	

		
				Pedagogičtí pracovníci
		

		
	
	

		
				Školní vzdělávací program
		

		
	
	

		
				Pro uchazeče
		

		
	
	

		
				Ostatní
		

		
	
	

		
				Videogalerie
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Tabule cti
		

		
	



	
	

		
				MŠ
		

			

		
				Aktuality MŠ
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ
		

		
	
	

		
				Třídy
		

		
	
	

		
				Dokumenty MŠ
		

		
	



	
	

		
				Školní družina a klub
		

			

		
				Aktuality ŠD
		

		
	
	

		
				Fotogalerie ŠD
		

		
	
	

		
				Dokumenty ŠD
		

		
	



	
	

		
				Školní jídelna
		

			

		
				Přihlášení obědů
		

		
	
	

		
				Jídelníček
		

		
	
	

		
				Aktuální informace ke stravování
		

		
	
	

		
				Fotogalerie ŠJ
		

		
	
	

		
				Pracovníci ŠJ
		

		
	



	
	

		
				Škola online
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
				Základní škola a mateřská škola Kobeřice,
				okres Opava, příspěvková organizace
			

			
				
					
						Adresa 

						Školní 568, 747 27 Kobeřice
					

					
						Kontakt 

						
							+420 558 270 161
						

						
							skolakoberice@seznam.cz
						

					

				

				
					
						Důležité odkazy
					

						
							Termíny prázdnin
						
	
							Tabule cti
						
	
							Dokumenty ke stažení
						
	
							Peníze EU školám
						


				

			

		

		
			
				[image: Mapa]
				Zobrazit na mapě
			
		

	




	
		
			© 2024 Základní škola a mateřská škola Kobeřice, okres Opava, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
		

		
			ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	